LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.08.06

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 7/2006, LASD-Heide

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 22483
GdB 60 11017
GdB 70 8625
GdB 80 9771
GdB 90 3775
GdB 100 15428
Zusammen 71099
Davon mit gultigem Ausweis 56476
Davon ohne gultigen Ausweis 14623
Davon Deutsche 69689
Davon Auslander 1410
Davon mannlich 37108
Davon weiblich 33991
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8 8 SchwbAwV 14
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 14
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 12652
GdB 30 20936
GdB 40 8936
Zusammen 42524
Davon Merkzeichen G 22
Davon Merkzeichen H 70
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 19644
4_ Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 113637
5. Unerledigte Erstantrage 1215
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 13466

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 128318



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 7/2006, LASD-Heide

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.08.06

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 7/2006, LASD-Kiel

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 13718
GdB 60 7140
GdB 70 5254
GdB 80 6058
GdB 90 2560
GdB 100 8675
Zusammen 43405
Davon mit gultigem Ausweis 36622
Davon ohne gultigen Ausweis 6783
Davon Deutsche 42256
Davon Auslander 1149
Davon mannlich 21248
Davon weiblich 22157
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 37
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 37
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 8525
GdB 30 14178
GdB 40 5699
Zusammen 28402
Davon Merkzeichen G 8
Davon Merkzeichen H 41
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 14287
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 71844
5. Unerledigte Erstantrage 654
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 8196

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 80694



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 7/2006, LASD-Kiel

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwv
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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152
4805
104
9315
9207
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21649
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.08.06

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 7/2006, LASD-Lubeck

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 37782
GdB 60 19094
GdB 70 13873
GdB 80 16106
GdB 90 6652
GdB 100 30102
Zusammen 123609
Davon mit gultigem Auswels 102737
Davon ohne gultigen Ausweis 20872
Davon Deutsche 120742
Davon Auslander 2867
Davon mannlich 61413
Davon weiblich 62196
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 238
Davon mit gultigem Ausweis 2
Davon ohne gultigen Auswels 236
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 17419
GdB 30 30230
GdB 40 18592
Zusammen 66241
Davon Merkzeichen G 31
Davon Merkzeichen H 14
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 37703
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 190088
5. Unerledigte Erstantréage 1789
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 21719

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 213596



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 7/2006, LASD-Lubeck

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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14927
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.08.06

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 7/2006, LASD-Schleswig

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 16947
GdB 60 8473
GdB 70 6136
GdB 80 8138
GdB 90 2529
GdB 100 12316
Zusammen 54539
Davon mit gultigem Ausweis 46219
Davon ohne gultigen Ausweis 8320
Davon Deutsche 53764
Davon Auslander 775
Davon mannlich 28317
Davon weiblich 26222
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 17
Davon mit gultigem Ausweis 6
Davon ohne gultigen Ausweis 11
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 7327
GdB 30 13288
GdB 40 7721
Zusammen 28336
Davon Merkzeichen G 32
Davon Merkzeichen H 28
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 15490
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 82892
5. Unerledigte Erstantréage 874
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 10377

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 94143



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 7/2006, LASD-Schleswig

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 7/2006, LAND

A. BestandsfTalle

1.

Schwerbehinderte Menschen
GdB 50
GdB 60
GdB 70
GdB 80
GdB 90
GdB 100
Zusammen

Davon mit gultigem Auswels
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Deutsche
Davon Auslander
Davon mannlich
Davon weiblich

Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV

Davon mit gultigem Ausweis
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Wohnsitz im Ausland
Behinderte Menschen mit

GdB 20

GdB 30

GdB 40

Zusammen
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen H
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4.
Behindertenakten zusammen (1. - 3.)
Unerledigte Erstantrage
Abgeschlossene Falle (Archivakten)

Falle Datenbestand Gesamt (4. - 6.)
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15516
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 7/2006, LAND

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 7/2006, LAND

C. Bestandsfalle nach Kreisen u.

1.

AuBBenstelle Heide

Kreis Dithmarschen
Kreis Nordfriesland
Kreis Pinneberg
Kreis Steinburg
Kreise zusammen

AuRenstelle Kiel

Kreisfreie Stadt Kiel
Kreisfreie Stadt Neuminster
Kreis Plon

Kreise zusammen

AuRenstelle Libeck

Kreisfreie Stadt Liubeck
Kreis Herzogtum Lauenburg
Kreis Ostholstein

Kreis Segeberg

Kreis Stormarn

Kreise zusammen

AuRenstelle Schleswig
Kreisfreie Stadt Flensburg
Kreis Rendsburg-Eckernforde
Kreis Schleswig-Flensburg
Kreise zusammen

Summe aller Kreise

AuRenstellen

GDB
AB 20

22220
24415
45061
21255
112951

38173
13536
19885
71594

44890
30513
37545
39431
35955
188334

14294
38743
29066
82103

454982

SCHWER-
BEHIND.

13875
15431
28183
13210
70699

23332

7953
11993
43278

30152
19473
24823
24910
23314
122672

9393
25327
19314
54034

290683
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GUELT.
AUSW.

9842
10962
20349

9252
50405

17354
5692
8709

31755

22501
14175
17671
17814
16772
88933

6918
18781
14081
39780
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SEITE 3

GDB 20-
unt.50

8345
8984
16878
8045
42252

14841
5583
7892

28316

14738
11040
12722
14521
12641
65662

4901
13416
9752
28069

164299



